CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, através do seu Presidente Eng. Paulo Tarso de Souza,

no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2021 e
resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, a isenção da  taxa de inscrição do candidato abaixo identificado:

Nome Nº Inscr. Emprego
Luci Tsumura 20900055 Operador de Redes de Teleprocessamento

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 24 de agosto de 2021.

Eng. Paulo Tarso de Souza
Presidente do SAAE